



Mariana Alijo Gonzalez

Giurista, MLaw

Contatto

Sede Ginevra

Tel. +41 58 200 32 00

mariana.alijo@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Carmen Valzino

+41 58 200 32 00

carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Ginevra

Rue François-Bellot 6

1206 Ginevra

Dinamica e sempre desiderosa di trovare la soluzione migliore nel minor tempo possibile. Appassionata di altre culture, ho fatto del diritto degli stranieri il mio interesse principale.

Dal 2013 Mariana Alijo è specializzata nel campo del diritto degli stranieri. Ai propri clienti presta consulenze su questioni quali permessi di soggiorno, permessi di lavoro, ricongiungimento familiare e naturalizzazione svizzera. Inoltre, li rappresenta nelle questioni operative quotidiane dinanzi alle varie autorità svizzere per l'immigrazione, con le quali ha stabilito legami privilegiati.

Expertise

Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Esperienza

- Dal 2019
Giurista / Compliance Officer, studio legale Kellerhals Carrard, Ginevra
 - 2013 – 2019
Giurista / Compliance Officer, Studio Python, Ginevra
 - 2011 – 2013
Giurista / Compliance Officer, Bred Banque Populaire, Parigi
 - 2010 – 2011
Operations Manager, Sister Jane (start-up), Londra
 - 2009 – 2010
Praticante, Direzione Affari giuridici presso la Banca BNP Paribas Fortis, Parigi
 - 2009
Praticante, studio legale «Le Foyer de Costil», Parigi
-

Formazione

- 2008 – 2009
Master of Law, Università di Parigi XI
 - 2004 – 2008
Bachelor of Law e Master of Law, Università Complutense di Madrid
-

Lingue

Francese, Inglese, Spagnolo
